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Sommaren är nära! 

Sommaren närmar sig! Då är det viktigt att alla hjälps åt att följa de ordningsregler som 
föreningen har fastställda. Ordningsreglerna är ju till för att underlätta för att vi som 
boende har och bidrar till en säker, trygg och välfungerande vardag, helg eller fest! 
Ordningsreglerna hittar du enkelt på Blåkullas hemsida (www.blakulla.net) under fliken 
”Om föreningen/Ordningsregler”.  

Läs gärna på om vad som till exempel gäller för grillplatserna på innergården, liksom för 
föreningslokalen och gästlägenheten! Om alla följer vad som gäller enligt ordningsreglerna 
så kan föreningen fortsatt hålla kvar vid dessa exempel på service som är till nytta och 
glädje för de boende. 
 

Använd avfallsstationen rätt!  

På varje nedkast finns tydligt angivet vad som får och ska läggas i respektive avfallskärl. 
Viktigt att du som boende gör rätt – annars får föreningen onödigt ökade sopkostnader, 
vilket negativt påverkar föreningens ekonomi. Anlitar du ett hemtjänstföretag eller har 
hemsjukvård, är det din skyldighet att se till att deras medarbetare också följer reglerna 
för ditt avfall, dvs använder nedkasten på avfallsstationen (och inte lägger avfall i 
papperskorgarna på gården eller nära våra hus, vilket tyvärr förekommer).  

Och kom ihåg, alla grovsopor (från t.ex. renovering av en lägenhet) måste du som 
lägenhetsinnehavare själv se till att det ”paketeras” korrekt och forslas bort snarast 
möjligt, senast på fredagen varje vecka.  
Grovsopor får aldrig läggas i eller ställas vid sidan av nedkasten. Detsamma gäller för 
mattor eller möbler. Du har själv ansvaret att forsla bort sådana föremål direkt från din 
bostad. Särskild debitering kan ske till den boende som bryter mot bestämmelserna. Läs 
på i Ordningsreglerna så att du gör rätt! 
 

Tappvattenprojektet tar semester i juli månad 

Nordisk VVS-Teknik AB, som är huvudentreprenör för tappvattenprojektet, kommer att ta 
sommarsemester under tiden från måndagen den 10 juli till och med fredagen den 4 
augusti. 
 

 Styrelsen önskar alla medlemmar och boende en trevlig sommar!  

Ett nytt Hissblad kommer att ges ut under slutet av juni månad med intressanta nyheter! 

Styrelsen för Brf Blåkulla 
2023-05-29 
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